
Grudziądz: Opróżnianie koszy i pojemników na psie odchody na 

terenie miasta Grudziądza 

Numer ogłoszenia: 74125 - 2012; data zamieszczenia: 02.04.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 53359 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 

Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Opróżnianie koszy i pojemników na psie 

odchody na terenie miasta Grudziądza. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Opróżnianie koszy i 

pojemników na psie odchody na terenie miasta Grudziądza. Zakres zadania : Kosze uliczne należy 

opróżniać ręcznie do godz. 10 00 z częstotliwością określoną w wykazie przyjmując dla częstotliwości 

3 krotnej poniedziałek, środa, piątek. Do zakresu należy także oczyszczenie terenu wokół kosza. 

Zebrane śmieci należy wywieźć na wysypisko wskazane w zezwoleniu na odbieranie odpadów 

wydane przez właściwy organ administracji na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach ( Dz. U. z 2005 Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.). Do 30 każdego miesiąca należy kosze umyć i 

zdezynfekować a raz na kwartał sporządzić ich inwentaryzację. Protokół z inwentaryzacji przekazać 

Zamawiającemu. Na bieżąco kontrolować zamocowanie kosza i słupka, a w razie potrzeby naprawić. 

W razie dewastacji lub kradzieży kosza, niezwłocznie zawiadomić Zamawiającego. Zamawiający 

zastrzega możliwość zwiększenia częstotliwości opróżniania koszy w przypadkach imprez 

plenerowych. O konieczności opróżnianie koszy poza harmonogramem Wykonawca zostanie 

powiadomiony faksem lub telefonicznie. Lokalizację koszy ulicznych zawiera załącznik nr 5 

Opróżnianie pojemników na psie odchody w okresie od 1 listopada do 30 marca - 2 x w tygodniu  

( wtorki, czwartki do godz. 1000) od 1 kwietnia do 30 października - 4 x w tygodniu (poniedziałek, 

środa, czwartek, sobota do godz. 1000). Lokalizację pojemników na psie odchody zawiera załącznik 

nr 6. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.61.10.00-3, 90.51.13.00-5, 90.51.32.00-8, 90.60.00.00-

3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Wrocławskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania ALBA S.A., ul. A. Ostrowskiego 7, 53-238 

Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 185185,18 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 146576,08 

 Oferta z najniższą ceną: 146576,08 / Oferta z najwyższą ceną: 167184,54 

 Waluta: PLN. 

 


